
DAVID KOLLER 2023 

1. FOH PA 
a) PA systém 4-cestý, ;ktivně dělený, schopný dostatečného výkonu (138dB SPL Peak v 

pásmu 150Hz-1 Ok a 135dB SPL Peak v pásmu 35Hz-80Hz) 
b) LA systém minimál velikosti LF-10" (B" Kara akceptujeme, když nebude uřvaná) 
c) Subbasy 2x18" na . -x v odpovídajícím množství (viz bod a) pokud možno v konfiguraci 

Kardioda, stejné zn čky jako hlavní PA 
d) Pokud je před repro uktory umístěn reklamní banner, musí být vyroben z průzvučného 

materiálu, který tlu max. 1dB v celém spektru 
e) Pokud je vzdálenos posledního posluchače od PA větší než 80m, musí být použit Delay 

systém 
f) Front fill (může být ono) na vlastní cestě procesoru 
9) Všechny procesory PA musí být přístupne v pozici FOH (remote se samozřejmě 

počítá) 
h) Preferované systé : JBL VTX, Meyer Sound, Nexo Geo/STM, EAW KF, Turbosound 

TFS, JBL Vertec, d & JN, L'Acoustics Kara a výš 
i) Neakceptovatelné s stémy: Peavey, Starší Martin Audio, podomácku vyráběné 

reproduktory a jiné I' isko" systémy, Mackie, HK, KV2, dB Technologies a jim podobné. 
A opravdu nezáleží atom, kolik kapel na to odehrálo kolik koncertů a nikdo si 
nestěžoval. 

2. FOH 
&) kapela má vlastní » Dlgico 8012 a D2 rack 
b) pevný stůl (vtec) in 2x1 m výška 0,8m 
c) prosíme o natažení ! ezi pódiem (střed pódia) a FOH 2xBNC 75 Ohm 
d) pokud to není možn , kontaktujte nás prosím včas, přivezeme vlastni kabely, ale je 

nutné umožnit prot ení přejezdem a zároveň sbalení ihned po vystoupení 

4. STAGE 
a) od DZ racku natáhn 
kabely, které nejsou 
b) to znamená cca 40 
c) mikrofony uvedené 
adekvátních alternativ 
SOUNDKING 
d) prosíme umístlt p . - oboje blcíl perkuse DVAll rlsery 2m x 3m x 0,4m 

a JEDENll riser 2m 2m x 0,4m - systém Nivtec 
e) kabely prosíme jen .! - rné, nebo co nejtmavší (ano, chápu že v barvách se člověk lépe 
orientuje, ale opravdu - nevypadá dobře, když pódium hraje všemi barvami, ale shora 
svítí bílá) 
f) mikrofonní stojany p I-ferujeme také černé, nebo tmavě šedé K&M, rozhodně prosím 
nevybalujte různé “pav .. uky" a jiné bastly, ze kterých trčí ramena všemi směry a nedají se 
pořádně utáhnout 
9) 2x odposlech na 1 c:-stě vepředu uprostřed (2x112HiQ, ...) 
9) pokud jste dočetli . ;l sem, tak Vám upřímně gratuluji a těším se na spolupráci a ještě se 
prosím mrkňete na inp tlist a stageplan 
h) prosíme umístit po oboje bicí i perkuse DVAll rlsery 2m x 3m x 0,4m 

a JEDENl! riser 2m » 2m x 0,4m - systém Nivtec (ano, už jsem to jednou uvedl, ale 
dost často se stává, ž po našem příjezdu se všichni diví, že potřebujume 3 risery) 

me 4x12ch subsnake na každý riser a ke klávesám, stojany a 
' inputllstu označeny jako vlastní, potřebujeme od Vás 
LR kabelů v délce cca 3-4m a 4xXLR v délce cca 10m 
inputlistu jsou pro nás ideální, ale určitě se dohodneme i na 
h, ale PG není alternativou k SM, stejně tak jako AKG vs 

Pet Kaláb, M W .  +420 604 167 959 

Jirka
Tužka



DAVID KOLLER 2023 

v
m

 

f"1f'“f;'f1l'"1f"1 

A
0
3
3
 

A
0
2
2
 

Petr Kaláb, Kalgbuspnaim, +420 604 167 959 

Jirka
Tužka



DAVID KOLLER 2023 

Kaláb, Kalahuspnalggm, +420 604 167 959 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka





... 
== 

zon 
> 

a
.

.
.

.
.

 
2

5
.

2
.

.
 

5
8

.
_

_
.

E
u

o
£

u
_

_
€

£
s

_
 

82. 
a

s
.

.
.

-
5

 
.

.
.

a
 

?
.

.
.

—
>

.
 

.
.

.
—

.
.

.
>

 
8! 

n
a

s
.

 
ohm

 ..n
o

 3
0
 c

m
' + 

593. 
2

2
9

 
3

2
5

%
 

... 
3

8
.

3
.

 
/
 

\
 

š
k

.
—

G
e

t
-

 
_
 

_
 

OZE—0: 
a

Š
.

—
b

á
i

š
g

 
\
 

š 
- 

©
 

OZE—G: 
n

a
š

a
—

!
š

g
x

 
\
 

Š 223 
. 

„ 

D
S

,.- hon—
m 

/
\

 
/

\
 

/
\

 
/

\
 

m
c

m
c

m
b

m
c

m
c

m
 

_
 

- 
„ 

Ě
Ě

 

_
Ě

m
m

m
m

m
š

m
w

m
m

m
m

 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka





Příloha č. 2: Podmí ky technického zabezpečení 

Pořadatel na své ná ndy zajistí: 

lÍ - je  zásadní podmínkou realizace vystoupení, sál/areál musí být čistý 
ské, bezpečnostní a hygienické úrovni 

- podium min. 10x8m, ka 1,2m, podium musí být pevné, stabilní, čisté a bezpečné (prosíme, 
upřesněte rozměry a z šlete technický nákres pódia a sálu), výška zastřešení (stropu) od 
plochy podia minimáln 4,5m 

- praktikábl pod bicí 3x2 0,4m, praktikábl pod bicí 2x2x0,4m, praktikábl pod perkuse 3x2x0,4m 
- přívody elektrického p udu musí odpovídat platné ČSN a je bezpodmínečně nutná přítomnost 

místního elektrikáře, o rávněného vyhláškou, znalého elektrických rozvodů v objektu po celou 
dobu montáže, konce a demontáže 

- technické specitikace ( vuková a světelná aparatura) - víz Příloha č. 4 
- pořadatel dodá kontak na odpovědného zvukaře Agentuře a kontaktuje zvukaře D. Kollera 

minimálně 14 dní před onáním koncertu. Zvukař: Petr Kaláb - zvuk FOH, 604 167 959, 
kalabusp©gmai|.co 

Manipulace s bavením kapely na podiu (netýká se pomocníků v době přemisťování 
nástrojové ap ratury) není povolena žádné jiné osobě než osobě pověřené 
Agenturou. V up na podium po dokončení zvukové zkoušky není nikomu povolen 
vyjma osob z ezpečujících umělecký výkon. 

Pořadatel od vídá za škodu způsobenou krádeží, poškozením či ztrátou vybavení 
interpreta, jes iže k tomu došlo zanedbáním ze strany Pořadatele. 
Pořadatel mu ízabezpečit vhodným způsobem oddělení diváků od pódia (bariéry, 
zábrany nebo ořadatelská služba apod.) dle typu sálu a pódia Geviště). 

Pořadatel zaji 
diváků do be 

tí okolo zvukové, světelné a projekční režie zábrany zamezující vstupu 
rostřednlho prostoru kolem a na plošiny zvukové a světelné režie. 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka





Příloha č. 3: Podmín y dalšího zabezpečení 

ou součástí smlouvy a jejich nedodržení v jakémkoliv bodě bez předchozí 
zástupcem Agentury vede k ohrožení realizace Koncertu vinou Pořadatele 
o zrušení Koncertu ze strany Agentury. 

Tyto podmínky jsou nedí 
konzultace s pověřeným 
a k důvodu jednostranné. 

Pořadatel se zavazuje ko r ltovat veškeré technické a organizační záležitosti v době přípravy a realizace 
Koncertu pouze s komp ntními osobami. 

CE POŘADATELE 
tí přítomnost Pořadatele nebo jeho zástupce po celou dobu příprav a průběhu 
a oprávněn řešit všechny požadavky zástupce Agentury. 

POŘADATEL A zÁs 
Je bezpodmínečnou nutn 
koncertu, který je schope 

POMOCNÍCI 
Pro stěhování aparatury . : jeviště a zpět do vozidel je nutno zajistit zdatné pomocníky. 
Tyto osoby nesmí být p ' vlivem alkoholu a jiných drog po celou dobu jejich činnosti. 
Pro bezproblémovou inst : laci a demontáž požadujeme následující počet pomocníků: 

4 pomocníky: při příjez- u nástrojů a techniky za účelem stavění nástrojové aparatury a zvukové techniky 
4 pomocníky: ihned po ončení koncertu na pomoc při likvidaci, stěhování a nakládce zpět 

ŠATNA 
Pořadatel zajistí šatnu (v . řípadě festivalů nebo open air akcí uzamykatelný karavan či hlídaný stan) 
s odpovídající teplotou |: ' . 200C). V případě, že klesne teplota pod uvedenou hodnotu, zajistí 
Pořadatel vyhřívání ša u . Šatny budou k dispozici ihned po jejich příjezdu interpreta či zástupce 
Agentury a klíče od této : tny převezme zástupce Agentury (management, technický tým). Šatna musí 
být hlídaná, čistá, osvětl á, uzamykatelná a označená jménem DAVID KOLLER. 

Pořadatel zajistí přístup , 
okolí šaten musí být z 
Pořadatel nese plnou odp 

! šatny na podium tak, že nebude vézt skrze publikum. Vstup do zákulisí a do 
!..ezpečen proti vstupu cizích osob bezpečnostní nebo pořadatelskou službou. 
vědnost za bezpečnost šaten. 

. okud není možno, tak v blízkosti), 2 x zásuvka 220V, umyvadlo s teplou a 
i ěšák, dostatečný počet židlí a stolů (dle počtu osob), mýdlo a celkem 10 ks velkých 

vypraných froté ručníků. 

Vybavení šaten — WC 
studenou vodou, zrcadlo, 
černých předem dvakr 

PARKOVÁNÍ vozu) a 
Požadujeme bezpečné a . \n statečně velké místo v areálu místa konání Koncertu nebo V bezprostřední 
blízkosti pro parkování 11 | ledujícího počtu vozidel - 3 x dodávka + 2 x osobní auto 

POŘADATELSKÁ SL | 
Pořadatel je povinen za 

BA A SECURITY 
stit pořadatelskou službu a security, kteří zajistí bezpečný průběh Koncertu. 

Pořadatel zajistí dostateč u ochranu zákulisí, šaten a vozidel skupiny. 
Pořadatel zajistí co možn nejúčinnější kontrolu diváků a zamezí tak vnášení nebezpečných předmětů, 
které by mohly ohrozit draví jiných osob tj. např. střelné zbraně, výbušniny, nože a nápoje 
v plechových a skleněný—Im obalech. 
Pořadatel je povinen I-t všem osobám, jejichž přítomnost je nutná vprostoru místa a zákulísí 
vystoupení, řádné označ ' “backstage pass“. 
Pořadatel zajistí guest ] t pro Agenturu, a to pro sjednaný počet osob, minimálně však 15 volných 
vstupů. 

ZÁKAZ FOTOGRAF DVÁNÍ, NAHRÁVÁNÍ, FILMOVÁNÍ 
V průběhu koncertu je zakázáno ňlmovat, fotografovat a nahrávat, není-li sAgenturou písemně 
domluveno jinak. 




